
OA.21.2.2023 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/23 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

Z dnia 09.01.2023 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za pranie odzieży roboczej w 2023 roku 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 5 ust. 1 pkt. 3 Regulaminu Organizacyjnego Kwidzyńskiego Centrum 

Kultury oraz § 30 pkt. 3 Regulaminu Pracy KCK zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam wysokość ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej na poziomie 25 zł za 1 miesiąc . 

§2. Ekwiwalent wypłacany będzie co 3 miesiące, po zakończeniu każdego kwartału i zostanie 

proporcjonalnie zmniejszony w przypadku zwolnienia lekarskiego trwającego dłużej niż 15 dni 

w kwartale. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor KCK 

Ewa Nowogrodzka 


